t-

r Câmara Municipal de JaPi
Palácio .loão Justíno Dantas

Rri: ..i'*âr: *at!sla Üçr',la:::1, i\' l,' '-c;l-.1': -' jGplr/l{i',í * IIF; 5SlL3 ÜÜ'J

cNF.i: L0.727.576/ü001-c9 - Tel.: (84) 3297 0017 - E-rnail: cnrdeiapi@hotmaii.conr

LtÉ Müft,ÂÍ{ üÜ f,Jc 00elZ0Z+

.Iapi {Rfl{}, üS de jar"ieiro de 2ü24.

Ao Excelentíssimo Senhor

&rAluü§l- wAlffiqçt*} F§XH*fl§ tr§ 5#tJãA

PRESINENTI DA CÂMARA fuII"JNICIPAL

japi-RN

AsSU,t\íro; f()ftrr8ArÁ çÃç çr fMpÊFsÁ EsPE{tALtzADA §úa FORÂlrcítrIFIVro r F-iúr§r6Á fir
6Êrygfios AgMENTígoq zARA ATENDER As ívEcESSIDADES oa cÂrsnQA MUNtctPAL DE

i e,$, .íflÃ,"JHr t, frtY.

Cumprimentando-n, -sôlicitãíy'!ns a Vnssa Hxcelência a devieia aLlt*t"izaçãÕ

para abertura de processo licitatorio, visantlo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA N0

f üRrr;ILtiv;ii+ I ü 'c Lrt rRÊüA rr cil,rEnoS A;-itu',rtli I lclÜ!, pAf{Â ;r, i LliuiR Â: í''ilC',i5:;LAliÉ5 LÀ

rârltr\t ! 4! tÀt!-'r.! ^F t^ft.,rt!
i-L.,V,êih*1, :yl;7.\,q.sl,:lr. i ri Jrrt',il\,y.

As srientaçües e justificatlvas *ecessáriãs constãffi no **cumento

de Forrnalixação da Dernanda {DFD}, Estudo Técnico Prelirnicrar {ETP} e Ternto de Referêr'reia {TR},

em anexo

llescJr já agrariecemfis ã atenção e nels colncâí1'1Çs à dispnsição Pãrô

o que for necessário.

Atenciosamente,

,1fr^ü,,,',,,*ürl*
ELE GABRIELLE FERREIRA DE LIMA

e§tefe cie Gablnete

Fmrtari,: n" 3.i/?í3?3

l"

i*lv.l
,{r

§v
1

§S